Veroéffentlichungsdaten

Gemeindewerke Steilingen

31.12.2021

Netzebene

Jahreshdchstlast
Summe der Netzverluste
Hochstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Letztverbraucheranschlisse
Anzahl Stationen
Anzahl Stationstrafos
Anzahl Entnahmestellen (incl.Trafos)
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzustandiger Messstellenbetreiber
grundzustandiger Messstellenbetreiber
Ansprechpartner Netzzugangsfragen
Anzahl Netzkunden unmittelbar
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch Rlckspeisungen
aus unterlagerter Netzebene
(eigenes Netz)

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch Bezug
vom vorgelagerter Netzbetreiber
(Ubergabestellen)

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Kabel

Freileitungen

inkl. nachgel. NE

primér und sekundér je 1 Entnahmestelle je Stationstrafo

versorgte
geografische
RLM/ZSGM
HA/Stationen
analog

iMSys/mMe

§ 28 S.2 ARegV

§ 28 S.2 ARegV

Jan
Feb
Mrz
Apr

Jan
Feb
Mrz

Jan
Feb
Mrz

Mai
Jun
Jul

EnWG
§ 23c Abs. 3Nr. 1
§ 23c Abs. 3Nr. 2
§23c Abs. 3Nr. 5
§23c Abs. 3Nr. 5

§23c Abs. 3Nr. 5

§ 23c Abs. 1 Nr. 1
§ 23c Abs. 1 Nr. 1
§ 23c Abs. 1 Nr. 2

§23c Abs. 1 Nr. 3

§23c Abs. 1 Nr. 4
§ 23c Abs. 1 Nr. 5
§23c Abs. 1 Nr. 6
§ 23c Abs. 1 Nr. 7
§23c Abs. 1 Nr. 8
§ 23c Abs. 1Nr. 8
§23c Abs. 1 Nr. 9
§ 23c Abs. 1 Nr. 9

§ 23c Abs. 1 Nr. 10

EnWG

§ 23c Abs. 3 Nr. 6

EnWG

§ 23c Abs. 3 Nr. 6

EnWG

§ 23c Abs. 3 Nr. 6

EnWG

§ 23c Abs. 3Nr. 7

StromNEV HS/MS

0

0

0

0

01.01.21 00:15

§10 Abs. 2 0,00
0

0

0

0

0

0

HS/MS

HS

O O O O O O oo oo o o o o

HS/MS

5.083
201.789

0

0

01.01.21 00:15
0,90
17,855
0,000

22.092.739
13

24,52
13

netzebenenunabhangig

MS
2.401
11.115
112.478
151.342
157.348
159.279
130.759
114.982
107.819
70.379
27.050
24.373
1.069.326

HS/MS

O O O O O O O o o o o o o

MS
2.007.010
1.894.740
1.864.645
1.592.705
1.645.903
1.514.808
1.591.052
1.435.631
1.585.461
1.824.665
2.118.127
1.928.389

21.003.136

Menge
1.116.986

2.396
115.110
2.422
8.497.413
10.12.21 18:00
1,30

14000
8.390.941

25

2.288
800.087
2.396
8.390.941
10.12.21 18:00
7,22
87,886
0,005

9.929.195
2.725

2.725
4.837
2,44

26
2.699

Einheit
kW
kWh
kW
kWh
Uhr MEZ
%
km
km
kVA
kWh
Stiick
Stlck
Stiick
Stlck
Stiick
km?
km?
Stick
Stick

Gemeindewerke Steillingen

Gemeindewerke SteilRlingen

siehe Kontaktdatenblatt Netzbetreiber
2.695 Stuick

Baden-Wirttemberg

MS/NS NS Einheit
0 22.315 kWh
0 131.054 kWh
0 273.646 kWh
0 340.792 kWh
0 318.350 kWh
0 349.316 kWh
0 327.341 kWh
0 293.638 kWh
0 298.365 kWh
0 199.447 kWh
0 76.515 kWh
0 64.748 kWh
0 2.695.527 kWh
MS MS/NS Einheit
0 0 kWh
2.809 2.991 kWh
21.606 22.321 kWh
47.168 48.335 kWh
53.041 54.203 kWh
64.252 65.759 kWh
49.611 50.777 kWh
56.135 57.336 kWh
44,746 45.880 kWh
9.181 9.584 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
348.548 357.186 kWh
MS/NS NS Einheit
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
0 0 kWh
Einheit Preis Einheit
kWh 5,090 Ct/kWh




